Председателю Верховного суда

Республики Казахстан

 г-ну Асанову Ж.К.

Уважаемый Жакип Кажманович!

   Выражаю глубочайшую и искреннюю благодарность судье

Специализированного межрайонного суда  по делам несовершеннолетних

г. Нур-Султан Макарьиной Динаре Хакимовне!

  В 2020 г. я  обратилась в Специализированный межрайонный суд  по делам
несовершеннолетних г. Нур-Султан с иском об определении места жительства моих двоих
детей со мной.

  Динара Хакимовна всесторонне, детально, объективно, справедливо рассмотрела мой
иск.

  Динара Хакимовна проанализировала все предоставленные в суд материалы, дала
объективную оценку фактам жестокого бытового насилия, настраивания детей против
матери, фактам отрицания матери, создания отцом и его семьей негативного образа
матери.

  Динара Хакимовна – высокопрофессиональный юрист, судья с огромным добрым
сердцем, глубоко переживающий за судьбу детей, высоконравственный, волевой человек,
судья, имеющую свою принципиальную позицию.

   Именно такие судьи как Динара Хакимовна Макарьина создают положительный образ
судей в глазах граждан, вызывают доверие к суду, выносят честные и справедливые
решения, руководствуясь лишь буквой закона.

   Желаю Динаре Хакимовне Макарьиной крепкого здоровья, карьерного роста, семейного
благополучия!

С уважением,

Кельмагамбетова Эльвира